ARCO CLUBE DAS CALDAS
CENTROS DE CUSTOS
Ano: 2023

mapa de 3. DESPORTO FEDERADO (DF)
3.2 TIRO DESPORTIVO (TD)

RECEITAS

ANUIDADE

LICENCAS

TAXAS

INSCRICOES EM PROVA

ORGANIZACAO DE PROVAS

MATERIAL E EQUIPAMENTO DESPORTIVO

TOTAL

DESPESAS

MANUTENCAO

LICENCAS

TAXAS

INSCRICOES EM PROVA

ORGANIZACAO DE PROVAS

MATERIAL E EQUIPAMENTO DESPORTIVO

TOTAL

SALDO

2 910,00 €

1501,00 €

1 036,00 €

276,00 €

292,50 €

21,53 €

6 037,03 €|

107,23 €

2282,00 €

285,00 €

2952,50 €

0,00 €

1034,09 €

6 660,82 €

-623,79 €




